

نجات بیش از ۸۰۰ مهاجر از آب های ایتالیا



© Reuters/Marin

حداقل ۸۰۰ مهاجر روز پنجشنبه از سواحل جزیره سیسیلی ایتالیا نجات یافتند. به گفته گارد ساحلی ایتالیا و سازمان آوارگان ملل متحد، کم از ۱۵۰ تن از نجات یافتگان از سوریه هستند. در سال روان میلادی این بزرگترین شمار آوارگان سوریه است که به ایتالیا رسیده اند. این گروه نسبتا کوچک سوریه‌ای‌ها پس از آن که راه بالقان و دریای اژه بسته شد، با قایق از شمال آفریقا خود را به اروپا رسانده اند. بر اساس توافقی که بین ترکیه و اتحادیه اروپا امضا شد، هر آواره ای که با قایق خود را به یونان برساند، دوباره به ترکیه بازگردانده می شود. فلاویو دی چیاکومو، سخنگوی «سازمان بین المللی مهاجرت» به خبرگزاری فرانسه گفته است که این مسئله «چیز نوی است». او گفت که طی سال روان از میان ۳۱ هزار پناهجویی که امسال خود را به ایتالیا رسانده اند فقط ۲۶ تن سوریه‌ای بودند. اکثریت پناهجویانی که از این طریق به اروپا می روند، از کشورهای شمال آفریقا می باشند. مقامات گارد ساحلی هنگامی از ورود این پناهجویان مطلع شدند که یک هواپیمای گرمه دو قایق را

فرمانده بلندپایه حزب الله لبنان در سوریه کشته شد

به گزارش رسانه‌های یکی از فرماندهان بلندپایه‌ی حزب الله لبنان در یک حمله‌ی هوایی اسرائیل در سوریه کشته شده است. او که مصطفی بدرالدین نام دارد یکی از مظنونان اصلی در ماجرای ترور رفیق حریری، نخست‌وزیر پیشین لبنان بود. فرستنده‌ی تلویزیونی «المنار» وابسته به حزب الله لبنان جمعه در بیانیه‌ای اعلام کرد که مصطفی بدرالدین روز سه‌شنبه در انفجار بزرگی نزدیک میدان هوایی دمشق پایتخت سوریه کشته شده است. در این بیانیه گفته شد که او «امروز به عنوان شهید بازمی‌گردد». فرستنده‌ی تلویزیونی «المیادین» پیش‌تر گزارش داده بود که مصطفی بدرالدین، یکی از فرماندهان بلندپایه‌ی حزب الله لبنان در یک حمله‌ی هوایی اسرائیل در سوریه کشته شده است. حزب الله لبنان پس از تأیید مرگ بدرالدین اعلام کرد که تحقیقات در باره‌ی چگونگی کشته شدن او در جریان است. در بیانیه‌ی حزب الله لبنان گفته شده که مصطفی بدرالدین در بیشتر عملیات نظامی حزب الله از سال ۱۹۸۲ تا کنون شرکت داشته است. حزب الله لبنان و جمهوری اسلامی ایران از رژیم بشار اسد در سوریه پشتیبانی می‌کنند. نیروهای این سازمان شبه‌نظامی در جنگ بر ضد مخالفان رژیم بشار اسد در سوریه فعالانه شرکت دارند. مصطفی بدرالدین به جرم شرکت در عملیات بمب‌گذاری در کویت در سال ۱۹۸۲ به اعدام محکوم شده بود، ولی با حمله‌ی نظامی عراق به کویت در سال ۱۹۹۰ توانست از زندان این کشور بگریزد. (دویچه وله)

مشاهده کرد به سختی خود را به ساحل جنوبشرقی سیسیلی می‌رسانند. گارد ساحلی ایتالیا گفته است که از قایق اول ۵۱۵ تن و از قایق دوم ۳۰۰ تن نجات داده شدند. ختم کارلوتا سامی، سخنگوی کمیساری عالی مهاجران سازمان ملل متحد می گوید از ۳۴۲ تنی که توسط کشتی گارد ساحلی نجات داده شدند، «حداقل ۱۵۰ تن آوارگان سوریه و بیش از ۴۰ تن از عراق بودند». او گفت که آنها انتظار داشتند سحرگاه روز جمعه خود را ساحل آگوستا در این جزیره برسانند. شمار کلی پناهجویان از کشورهای سوریه و عراق پس از استقرار آنها در خشکی روشن خواهد شد. با ورود بیش از یک میلیون نفر به اروپا طی سال گذشته میلادی، کشورهای مسیر بالقان مرزهای خود را در ماه فیبروری به روی پناهجویان بستند. یک ماه پس از آن، اتحادیه اروپا با ترکیه یک قرارداد جنجالی را امضا کرد که بر اساس آن هر پناهجویی که به جزایر یونان برسد، به کشور ترکیه بازگردانده می شود. (دویچه وله)

بیش از ۲۰ کشته و زخمی در نتیجه دو انفجار در ترکیه

در نتیجه دو انفجار جداگانه در شهر های استانبول و ساری‌قمیش آن کشور، ۴ تن کشته و ۱۸ تن دیگر زخمی شدند. یک موتر مملو از مواد انفجاری نیروهای امنیتی را در شهر استانبول مورد هدف قرار داد. انفجاری مهیبی شهر استانبول را تکان داد که در نتیجه آن چهار کشته و دست کم ۱۰ تن دیگر زخم برداشتند. بر بنیاد اظهارات وزارت داخله ترکیه این انفجار هنگامی جاسازی مواد انفجاری توسط شبه نظامیان همراه با حزب غیر قانونی اعلام شده (پ. ک. ک) در یک لاری به سرعت برده شده صورت گرفت. وزارت داخله آن کشور بر بنیاد یافته های ابتدایی بیان داشت: «این مواد انفجاری بیش از رسیدن به هدف منفجر شده بود و قربانیان این حادثه افراد ملکی بودند.» گفته می شود که چهار تن از کشته شدگان این حادثه



این واقعه سربازان بودند. (دویچه وله)

ورود پناهجویان به یونان ۹۰ درصد کاهش یافته است

براساس آمار ارائه شده از سوی سازمان حفاظت از مرزهای اروپایی شمار مهاجران تازه وارد به یونان در ماه اپریل ۹۰ درصد کاهش یافته است. یکی از دلایل این کاهش بسته شدن مرز بالقان به روی مهاجران است. نیروهای نجات داوطلب در ساحل لسبوس در یونان. این سازمان می خواهد نشان دهد که قرارداد اتحادیه اروپا با ترکیه و اخراج مهاجران به ترکیه بالای کاهش موج مهاجرت از ترکیه به یونان تأثیر مثبت داشته است. فرونتکس یا آژانس حفاظت از مرزهای اروپایی گفت در ماه اپریل فقط ۲۷۰۰ آواره از کشورهای افغانستان، پاکستان، سوریه و عراق به جزیره های یونان وارد شده اند که ۹۰ درصد کاهش را نسبت به ماه مارچ نشان می دهد. براساس توافقنامه اتحادیه اروپا با ترکیه، تمام پناهجویانی که پس از عملی شدن این قرار داد به صورت غیرقانونی خودشان را از طریق دریای اژه به یونان رسانده بودند، به شمول مهاجران سوریه‌ای در برابر بازگشتاندن مهاجران تازه وارد از یونان به ترکیه، اتحادیه اروپا هزاران پناهجویی سوریه‌ای را به صورت مستقیم از ترکیه به کشورهای عضو منتقل می کند، به این کشور پاداش پولی داده است و در حال حاضر بحث روی سفر بدون ویزای اتباع ترکیه به اروپا و سرعت بخشیدن عضویت این کشور در اتحادیه اروپا جریان دارد. در ایتالیا هم شمار مهاجران تازه وارد کاهش را نشان می دهد. براساس آمار ارائه شده از سوی فرونتکس ۸۳۷۰ مهاجر از طریق راه دریایی طولانی تر و خطرناک تر در مدیترانه خودشان را از شمال آفریقا به ایتالیا رسانده اند. (بی بی سی)

رئیس جمهور شدن ترامپ جهان را بی ثبات تر خواهد کرد

جیمز بیکر، از نخبگان سیاست خارجی جمهوری خواهان آمریکا هشدار داده که انتخاب دونالد ترامپ، کاندیدای جمهوری خواهان به ریاست جمهوری ایالات متحده، اوضاع جهان را بحرانی تر و بی ثبات تر از آنچه هست خواهد کرد. دونالد ترامپ، میلیاردر نیویورکی و تنها کاندیدای باقی مانده جمهوری خواهان آمریکا برای انتخابات ماه نوامبر ریاست جمهوری، همچنان به پیش می تازد و پیش تازی او که دیدگاه‌های جنجالی و تهاجمی‌اش ماه‌هاست رسانه‌ها را تسخیر کرده، حیرت و نگرانی نخبگان سیاسی آمریکا را برانگیخته است. جیمز بیکر، وزیر امور خارجه آمریکا در دوران ریاست جمهوری جرج بوش و وزیر خزانه‌داری رونالد ریگان، در جلسه سنا



بیشتر خواهد شد. (دویچه وله)

تورس: حضورم در یورو و یک سورپرایز خواهد بود

مهاجم اسپانیایی حضورش در یورو ۲۰۱۶ فرانسه را سورپرایز می داند. به نقل از آس، فرناندو تورس درباره آینده اش در تیم ملی اسپانیا و گلی که در فینال یورو ۲۰۰۸ برابر آلمان به ثمر رساند با خبرگزاری ESPN صحبت کرد. مهاجم اتلتیکو مادرید درباره شرایط تیم ملی پیش از یورو ۲۰۰۸ گفت: باور داشتمم اگر وظایف خود را انجام دهم می توانم بیروز شوم. ابهام زیادی درباره ما وجود داشت اما به مرحله نهایی صعود کردیم. با این حال مردم ما را در دیدار های دوستانه پیش از یورو هو کردند. انتقادها از لویس آراگونس عادلانه نبود اما همین موضوع باعث اتحاد ما شد. لحظه ای که در فینال گلزنی کردیم قهرمانی را ممکن دانستیم. فتح یورو یک رویا بود چون تاکنون به این عنوان دست نیافته بودیم. در آن زمان صحبت از جام جهانی و فتح آن شد. نمی دانم اگر قهرمانی در سال ۲۰۰۸ اتفاق نمی افتاد باز هم می توانستیم در سال های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۲ قهرمان شویم یا نه. او درباره حضورش در یورو ۲۰۱۶ اظهار کرد: دوست ندارم در موردش صحبت کنم. برای من حضور در تیم ملی افتخار است. واضح است که تیم ملی را ترک نکرده ام. همیشه دوست دارم در تیم ملی حضور داشته باشم اما دوسال از این موضوع گذشته است. امیدوارم در آینده این فرصت را داشته باشم. احساس نمی کنم جزئی از این تیم هستم چون دو سال در آن حضور نداشتم. اگر به تیم ملی دعوت شوم یک سورپرایز خواهد بود. باید ببینیم چه اتفاقی خواهد افتاد.

راهیابی اوکلاهما به نیمه نهایی پلی آف

در ادامه رقابت های پلی آف لیگ NBA، صبح دیروز یک بازی انجام شد و اوکلاهما سیتی تاندر به پیروزی رسید. به نقل از ESPN، در تنها بازی کنفرانس غرب صبح دیروز، اوکلاهما سیتی تاندر با نتیجه ۱۱۳ بر ۹۹ سن آنتونیو اسپرز را شکست داد. در این بازی کوین پورانت برای اوکلاهما درخشید و ۲۷ امتیاز کسب کرد. راسل وست بروک نیز ۲۸ امتیاز داشت تا در نهایت اوکلاهما پیروز شود. بدین ترتیب اوکلاهما در دور یک چهارم نهایی، بر ۴ بر ۲ سنن آنتونیو را شکست داد و به دور نیمه نهایی راه یافت. این تیم در نیمه نهایی با گلدن استیت وریرز رو به رو می شود.

انریکه: تنها چیزی که برایم اهمیت دارد فتح لالیگا است

سرمری بارسلونا فتح لالیگا را از همه چیز مهم تر و جذاب تر می داند. به نقل از آس، بارسلونا در هفته آخر لالیگا (سی و هشتم) شنبه مهمان گرانادا خواهد بود. آبی‌اناری‌ها با شکست میزبان خود می‌توانند فاتح لالیگا شوند. لویس انریکه در نشست خبری پیش از بازی گفت: به علت فشار موجود بازی سختی خواهد بود. برای این دیدار همچون ۳۷ دیدار گذشته برنامه‌ریزی کرده‌ایم. پیش افتادن از حریف در دقیقه ابتدایی ما را قدرتمندتر می کند اما تعیین کننده نخواهد بود. نباید اشتباه کنیم. سرمری بارسلونا افزود: پیش از این در این شرایط قرار گرفتیم چون افتخارات ملی و باشگاهی زیادی را بازیکنان تیم تجربه کردند و به این وضعیت عادت دارند. باید به موضوعاتی فکر کرد که ما را به پیروزی نزدیک می‌کنند. تنها چیزی که برایم جذابیت و اهمیت دارد فتح لالیگا است. قهرمانی ما را خوشحال خواهد کرد اما یک بازی باقی مانده است. او درباره شرایط بارسلونا در طول فصل گفت: در این مدت احساس خوبی داشتم. تیم مدتی افت کرد اما خود را پیدا کرد و فیلم همیشگی هر هفته تکرار شد. انریکه در مورد گرانادا بی‌دغدغه اظهار کرد: همیشه هر چیزی دو رو دارد. همه شرط بندان روی پیروزی اتلتیکو مادرید شرط بسته بودند اما لوانته این تیم را شکست داد. درست است که گراناادا در بقا در لالیگا خیاالش راحت شده اما ممکن است برای ما مشکلاتی ایجاد کند.



زیدان: ماندنم در رئال قطعی نیست

چیز دیگری فکر نمی‌کنیم. از همه مهم تر پیروزی در بازی امروز است. سرمری رئال مادرید در ادامه افزود: باید با قدرت بازی را شروع کنیم. این کار سخت خواهد بود چون خارج از خانه هستیم. دیورتیوو تیم خوبی است، می‌داند چگونه زینالدین بازی کند و برابر هوادارانش می خواهد به بهترین شکل ممکن بازی کند. مثل همیشه به این موضوع فکر می‌کنم که کارمان سخت خواهد شد. باید در عمل تمرکز داشته باشیم. اگر از شروع تا پایان این چنین باشیم می‌توانیم پیچگی و پیروز

سرمری رئال مادرید آینده‌اش در این تیم را نامعلوم عنوان کرد. به نقل از آس، رئال مادرید شنبه در آخرین هفته لالیگا (سی و هشتم)، مهمان دیورتیوو لاکرونیا است. این تیم امیدوار است با پیروزی برابر دیورتیوو و لغزش بارسلونا به عنوان قهرمانی دست پیدا کند. زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی در این باره گفت: خودم را درگیر این موضوع نمی‌کنم. ما باید کار خودمان را انجام دهیم. یک بازی باقی مانده و باید بهترین بازی خود را ارائه دهیم تا سه امتیاز را کسب کنیم، به

اسکای ایتالیا: مورینیو سرمری منچستر یونایتد شد

اول شهر منچستر بیش از تیم های دیگر به گوش رسید. خبرگزاری اسکای ایتالیا اعلام کرد ژوزه مورینیو سرمری منچستر یونایتد شد و این موضوع کمتر از ۲۴ ساعت دیگر توسط باشگاه تأیید خواهد شد. بعد از جدایی مورینیو از چلسی زمره های حضور این مربی در تیم های چون رئال مادرید، باری سنن ژرمن و منچستر یونایتد به گوش رسید که از این بین با توجه به اعلام تأیید مورینیو به حضور در لیگ برتر، شایعات درباره حضور مورینیو در تیم

خبرگزاری معتبر اسکای ایتالیا اعلام کرد ژوزه مورینیو سرمری منچستر یونایتد شد و این موضوع کمتر از ۲۴ ساعت دیگر توسط باشگاه تأیید خواهد شد. بعد از جدایی مورینیو از چلسی زمره های حضور این مربی در تیم های چون رئال مادرید، باری سنن ژرمن و منچستر یونایتد به گوش رسید که از این بین با توجه به اعلام تأیید مورینیو به حضور در لیگ برتر، شایعات درباره حضور مورینیو در تیم



مورینیو بعد از بازی ستارگان جهان در

ابراهیموویچ جدایی خود از پاری سن ژرمن را رسماً اعلام کرد

مهاجم پاری سن ژرمن خداحافظی خود از این باشگاه را تأیید کرد. به نقل از آس، زلاتان ابراهیموویچ از طریق صفحه شخصی خود در توئیتر جدایی خود از پاری سنن ژرمن را تأیید کرد. مهاجم سوئدی نوشت: برای آخرین بار در ورزشگاه پارک د پرنس بازی خواهم کرد. مانند یک پادشاه آمدم و همچون اسطوره خواهم رفت. مهاجم ۲۴ ساله PSG در این فصل برای تیمش در ۳۰ بازی ۳۴ گل به ثمر رساند. او پس از پایان قراردادش در جون، فرانسه را ترک خواهد کرد. دو تیم لس آنجلسی لیگ MLS آمریکا علاقه مند به جذب او هستند.

خامس رودریگس فروشی نیست

باشگاه رئال مادرید قصد فروش هافبک خود را ندارد. به نقل از آس، خامس رودریگس بدترین دوران ورزشی خود را در این فصل گذراند. پس از اینکه او در اولین سال حضورش در مادرید ۱۷ گل به ثمر رساند و ۱۸ پاس گل داد، در این فصل اعتماد نفس کم برای نمایش بهترین سطح از بازی خود را نداشت. خامس نه هنگام سرمری گری رافائل بنیش و نه در زمان مربیگری زین الدین زیدان توانست همیشه در ترکیب ثابت قرار بگیرد. هافبک کلمبیایی تا سال ۲۰۲۰ با مادرید قرار دارد اما از باشگاه خواسته است پس از دیدار نهایی لیگ قهرمانان اروپا جلسه ای در مورد آینده او برگزار شود. بر این اساس آینده خامس به دیدار برابر دیورتیوو لاکرونیا در لالیگا و اتلتیکو مادرید در لیگ قهرمانان بستگی دارد. بسا این حال فلورنتینو پرس معتقد است او دوباره به روزهای اوج خود باز خواهد گشت. او اعلام کرد که خامس رودریگس فروشی نیست. رئیس مادرید که ۸۰ میلیون یورو برای جذب کاپیتان کلمبیا در جام جهانی ۲۰۱۴ برازیل پرداخت کرد نمی خواهد به هیچ پیشنهادی توجه کند. تیم های آرسنال، منچستر سیتی و منچستر یونایتد آماده هستند هزینه مشابهی که مادرید به موناکو داد را برای جذب او پرداخت کنند. تنها پرس موافق حضور این بازیکن در مادرید نیست بلکه زیدان نیز خواهان ادامه حضورش است. سرمری فرانسوی معتقد است او با پشت سر گذاشتن پیش فصل خوب می تواند سطح خود را به اولین فصل حضورش برساند یا برتر از آن عمل کند.

احتمال تقلب در یکی از بازی های لالیگا

لالیگا درباره احتمال وجود تقلب در یکی از دیدارهای این رقابتها تحقیق کرد. به نقل از مارکا، دیدار تیم های رایوویکانو و رئال سوسیداد در هفته سسی و عملکرد لالیگا یک شنبه گزارش شد که با پیروزی دو بر یک رئال به پایان رسید. عملکرد مشکوک یکی از بازیکنان موجب شد لالیگا در رابطه با او تحقیق کند. همچنین در نگاه های شرط بندی در آخرین ساعات تغییری چشمگیر اتفاق افتاد و پیروزی رایو به پیروزی رئال تبدیل شد. بازیکنان رایو که در زمین کاری نکردند با هواداران یوکانو روز چهارشنبه دیدار کردند تا درباره عملکرد خود توضیح دهند. رایو با این شکست باید یک شنبه هفته آینده برابر لوانته برای بقا تلاش کند. البته باید منتظر دیگر نتایج بماند.

فوتبالیست ارجتینی به قتل رسید

رودریگو اسپیندولا توسط رابندگان کشته شد. به نقل از آس، فوتبال دوباره شاهد یک حادثه تلخ بود. در اوایل هفته یک بازیکن کامرونی در زمین بازی جان خود را از دست داد و روز روز بعد فوتبالیست برازیلی پس از بازی از دنیا رفت. این بازخوشن جان یک فوتبالیست را گرفت. این اتفاق در ارجنتین افتاد و اسپیندولا بازیکن تیم نئونو چیکاگو به قتل رسید. این حادثه پنجشنبه شب در حالی رخ داد که افرادی که قصد ربودن او را داشتند به او شلیک کردند. گلوله به قفسه سینه بازیکن ۲۶ بر خورد کرد. او سپس به شفاخانه سانتاماریا بوئونس آیرس انتقال داده شد اما پزشکان نتوانستند مانع مرگش شوند. رئیس باشگاه ارجنتینی اعلام کرد که این اتفاق در نزدیکی خانه بازیکن روی داده است. اسپیندولا که به همراه همسر و فرزندش در خانه بود برای گرفتن تمکسی از خانه خارج شد اما دو مجرم او را متوقف کردند.